
 

~ &quot;g .×~&gt;._ ;›-«_” F -

. .u &#39;:›&quot;~J›.řk.)=./.r&#39;í\

Jřř:

110 135; Praha&#39;i

497/02/52/20/2

L_ „./.,.„. .. _,„,._
5 umcglh?: u.: ÍKíL-Í 1

Č-Rámcovásmlouva0 zajištěníservisníchslužeb
číslo144/719/2017

uzavřenápodleprávníhořáduČeskérepublikyV souladus ustanovenímizákonač. 89/2012Sb.,
občanskýzákoník,V platnéma účinnémznění(dálejen„o.z.“)

(dálejen„smlouva“)

Českomoravskázáručnía rozvojovábanka,a.s.

IČ:44848943
sídlo:Jeruzalémská964/4,110O0 Praha1

zapsánaV obchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemV Praze,oddílB, vložkačíslo1329,
kterouzastupujeXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
čísloúčtu:XXXXXXXXXXXXXXX

(dálejen„objednatel“)

a

AutoŠtěpánek,a.s.

IČ:25740768
sídlo:Dolnoměcholupská214,10200 Praha10

zapsánaV obchodnímrejstříkuvedenémV Praze,oddílB vložkačíslo5809,
kterouzastupujeXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
bankovníspojení:XX X XXXXXXXXXXXXXX

(dálejen „poskytovatel“)

I.

Předmětsmlouvy

1. Předmětemtéto smlouvyje úplatnéposkytovánípozáručníhoservisua opravárenskýchprací
~ osobníchvozidelznačkySKODA,tvořícíchsoučástvozovéhoparkuobjednatele,a poskytování

služebautobazarutěchtovozidelposkytovatelemobjednatelí.

2. Poskytovatelse zavazujezajišťovatodbornéservisnía opravárensképrácevozidelznačky
SKODApodle podmínekpro opravyvozidelSKODAplatnýchpro obchodníkaSKODA
a v souladus obecněplatnýmiprávnímipředpisyvčetnězejménanásledujícíchčinností:

příjěmvozideldo opravybezobjednánído 24 hodin- přednostně;
možnostpřistavenívozideldo opravyNON-STOP;
veškeréklempířskéa lakýrnicképráce;
autoelektrikářsképráce;
diagnosticképráce;
přípravavozidelpředSTK,měřeníemisívčetnězajištěníprovedeníSTK;
výměnyolejůa všechdalšíchnáplní;
pneuservis+ uskladněníletních- zimníchpneu/kol;
zajištěnílikvidacepojistnýchudálostí;
odtahvozidel;
zapůjčenínáhradníhovozidlapo dobuopravy;
mytípovrchui interiéruvozidel;
zprostředkováníprodejeojetýchvozidelobjednatele;
dalšíprácena vozidlechdle instrukcíobjednatele;

(dálejen„služby“).



 

..í

II.

Podmínkyposkytováníslužeb

. Službybudouposkytoványprůběžnědle aktuálnípotřebyobjednatelestím,že se nestanovuje
minimálnípovinnémnožstvíslužeb,kterémusíobjednatelodebrat.

Službazprostředkováníprodejeojetýchvozidelobjednatelebude poskytovatelemzajištěna
minimálněza cenu stanovenouposudkemsoudníhoznalce(kterýbude objednána uhrazen
objednatelem).V tétoslužběje zahrnutoi odhlášenívozidelz Registruvozidel.

Osobamioprávněnýmizastupovatobjednateleve věcitétosmlouvyjsou:
- XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Osobamioprávněnýmizastupovatposkytovatelejsou:

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Každéposkytovanéslužběbudepředcházettelefonickádomluvasmluvníchstran,jejímž&#39;obsahem
bude popispožadovanéslužbya určenícenovésazbystanovenévsouladustoutosmlouvou
a termínrealizaceslužby.

O převzetívozidlapro realizacislužbybudepořízenprotokolpodepsanýosobamioprávněnými
zastupovatkaždouze smluvníchstran,ve kterémbudeuvedenaposkytnutapožadovanáslužba,
cenováspecifikacestanovenáv souladus toutosmlouvou,stavvozidla,stavujetýchkm, soupis
výbavy,apod.(dálejen„pr0t0k0l“).

Při převzetívozidlaposkytovatelemza účelemplněníslužebodpovídáposkytovatelza předané
vozidlopodleustanovenío úschověvěcidle o.z.

Službabylaposkytovatelemřádněposkytnuta,pokudbylovozidloposkytovatelemřádněpředáno,
včetněprotokoludle odst.7 tohotočlánku,a současněprotokolárněpřevzatoosobouoprávněnou
zastupovatobjednatele.

III.

Cena,platebnípodmínkya sankce

Smluvnístranyse dohodly,že za řádněa včasposkytnutéslužbyzaplatíobjednatelposkytovateli
cenuuvedenouv protokolu,přičemžmaximálníhodinovésazby(bezDPH),kteréje poskytovatel
oprávněnúčtovatobjednateli,jsounásledující:

Modelvozu mech.práce klempírna lakovna

OctaviaII, Yeti 468Kč 520Kč 520Kč

OctaviaIII 488Kč 536Kč 536Kč

Superb 600Kč 648Kč 648Kč

Ostatníznačky 464Kč 512Kč 512Kč

Za ostatníslužbyposkytovanéposkytovatelemobjednatelidle čl. ._l.2 této smlouvybude

poskytovatelúčtovatobjednateliceníkovoucenuposkytovatelesníženouo poskytovanouslevuve

výši 20%. V případě,že v rámci poskytováníslužebdle této smlouvybude poskytovatel
poskytovatobjednatelimateriálnebonáhradnídíly,nad rámecuvedenýv tétosmlouvě,budeza

tentomateriálnebonáhradnídílyúčtovatobjednatelicenudle ceníkuposkytovatele.

Celkovácenavšechslužebposkytnutýchna základětétosmlouvynepřekročíčástku400000,-Kč
bezDPH.



 

:Q:

Objednatelje povinenuhraditcenuza řádněa včasposkytnutéslužbyna základějednotlivých
faktur/daňovýchdokladůse splatností30 dnůode dnejejichdoručeníobjednateli.Fakturybudou
zasílánye-mailemVe formátupdf. na adresu: podatelna@cmzrb.cz.Za dobu úhrady
faktury/daňovéhodokladuse považujeden,kdybylafinančníčástkaodepsánaz účtuobjednatele.
Pokudfaktura/daňovýdokladneobsahujevšechnyzákonema smlouvoustanovenénáležitosti,je
objednateloprávněnji do data splatnostivrátitstím,že poskytovatelje poté povinennovou

fakturuvystavits novýmtermínemsplatnosti.Vtakovémpřípaděnení objednatelvprodlení
s úhradou.

V případěprodleníobjednateles úhradousplatnéfakturyje poskytovateloprávněnvyúčtovat
objednatelizákonnýúrokz prodlení.

V případěprodleníposkytovateles realizacíslužbyV dohodnutémtermínuje objednateloprávněn
po poskytovatelipožadovatsmluvnípokutuve výši 1.000,-Kč (slovy:jedentisíckorunčeských)
za každýzapočatýden prodlení.Uplatněnímsmluvnípokutynenídotčennárokobjednatelena

případnounáhraduškody.

Pokuddojdek prodlenístranamidohodnutérealizaceslužbyze stranyposkytovateleprokazatelně
bez jehozavinění,nemáobjednatelnárokna účtovánísmluvnípokuty.Poskytovatelna základě
zjištěnýchinformacístanovíbezprodlenínovýtermíndokončeníslužbya objednatelebudeihned
potéo tétoskutečnostiinformovat.

IV.

Záručnídoba,reklamace

Při poskytováníslužeb(zejménapři opraváchvozů)je poskytovatelpovinenpoužívatpouze
originálníznačkovénáhradnídílykonkrétníhotypuvozidla.

Poskytovatelposkytujena použiténáhradnídíly zárukuza jakostvdélce24 měsícůana

provedenouprácizárukuza jakostv délce6 měsíců.

Objednatelje povinenvadyuplatnitu poskytovatelebezodkladněpo jejichzjištěnía následně
vozidlopřistavitk prověřeníoprávněnostiuplatněnívady.

V případěoprávněnéhouplatněnívadyje poskytovatelpovinenodstranittutovadubezzbytečného
odkladu,nejpozdějivšak do 24 *hodinod jejíhouplatnění,nebude-limezi stranamipísemně
dohodnutoněcojiného.

V.

„ Trvánísmlouvya místoplnění

Smlouvavstupujev platnostdnemjejíhopodpisuoběmasmluvnímistranamia uzavíráse na dobu
určitoudo 1. 4. 2018.

Místemplněnísmlouvyjsouprostoryposkytovatelena adrese:Dolnoměcholupská214,Praha10,
10200.

Tatosmlouvymůžebýtukončena:
- písemnoudohodousmluvníchstranke dni V ní uvedeném;
- na základěpísemnévýpovědijednéze strans měsíčnívýpovědnílhůtou,kdyvýpovědní

lhůtazačínáběžetprvnímdnemměsícenásledujícíhopo doručenívýpovědidruhésmluvní
straně; =

- odstoupenímod smlouvy,pokuddruhásmluvnístranai přesdřívějšípísemnéupozornění
opětovněporušísvésmluvnípovinnostipodstatnýmzpůsobem.



VI.

Závěrečnáustanovení

Smluvnístrana je povinnavyrozumětdruhousmluvnístranu bez zbytečnéhoodkladu
o skutečnostech,které by mohlymít vliv na obsahzávazkovéhovztahuzaloženéhotouto
smlouvou.

Tato smlouvaje vyhotovenave čtyřechstejno
poskytovatele.

pisech,ve dvoupro objednatelea ve dvoupro

Veškerézměny,doplňkya dodatkytétosmlouvymusíbýt učiněnypísemnouformoua musíbýt
podepsányoběmasmluvnímistranami.

Smluvnístranyberouna vědomí,že tatosmlouvavstupujeV účinnostdnemuveřejněnív registru
smluvv souladuse zákonemč. 340/2015Sb.,o zvláštníchpodmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv,
uveřejňovánítěchtosmluva o registrusmluv.

Smluvnístranyberouna vědomí,že tato smlouvavčetněpříloha veškerýchjejíchpřípadnýchbudoucíchdodatkůbudeuveřejněnaV souladuse zákonemo registrusmluv.Uveřejněnísmlouvy
zabezpečíobjednatel.

Smluvnístranyvýslovněprohlašují,že případnéplněníjednéze smluvníchstranpřed datem
účinnosti(avšakpo podpisuobou smluvníchstran) této smlouvyje platné,jako by bylo
uskutečněnood dataúčinnostitétosmlouvy,pokudje zřejmé,že byloplněnodle tétosmlouvy.

XXXXXXXXXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
2 XXXXX XXX X XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

V Prazedne2017 V Prazedne
.......

X XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

X XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX


		2017-05-31T09:58:14+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




